Notre représentant personnel aux cérémonies commémoratives qui 
marqueront le vingt-cinquième anniversaire de l 'UNESCO, notre cher 
fils le Cardinal Jean Daniélou, vous portera ce vœu, que Nous aurions 
aimé vous exprimer Nous-même de vive voix, si les circonstances Nous 
avaient permis de répondre à votre déférente invitation. 

C'est avec ces sentiments de profonde estime et de confiance que 
Nous appelons de grand cœur l'abondance des divines bénédictions sur 
les efforts inlassables que vous faites pour hâter l'avènement d'une 
société plus juste et fraternelle. 

Du Vatican, le 1 e r Novembre 1971. 

PAULUS PP. VI 

6 Note du Saint-Siège à l'UNESCO, n. 8, L'Osservatore Romano, 31 dèe. 1970; 
Documentation catholique, t. LXVIII (1971), p. 214. 

7 Cf. Const. past. de Eccl. in mundo huius temporis Gaudium et spes, n. 56. 
8 Litt. Encycl. Populorum progressio, n. 73; cf. Litt. Encycl. Ecclesiam Suam, dans 

A.A.S. 56 (1964), p. 639 sq. 
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ACTA SECRETARIAE STATUS 

NOTIFICATIO 

Quo clarius ordinaretur materia, gravis multumque prudentiae po
stulans, quae ad celebrationem et applicationem Missarum ad inten
tionem offerentium pertinet, utque pari et eadem ratione instituerentur 
criteria in perpendendis deliberandisque petitionibus, quae — in casibus 
extraordinariis — postmodum forte admovebuntur circa reducenda, 
condonanda et commutanda onera Missarum, Summus Pontifex statuit 
Sibimet Ipsi reservare, sed interim prorsus et ad tempus, totam delibe
rationem de hac re. Simul etiam decrevit, ut a prima die mensis 
Februarii anno 1972 omnes facultates, generales aut peculiares, antea, 
quovis tempore, quavis de causa et cuivis personae physicae vel morali 
concessae sive vi iuris, sive ab Ipso aut ab Eius Decessoribus, sive 
directe, etiam <( vivae vocis oraculo », sive per Sacra Dicasteria, suspen
deretur, firmis illis tantum facultatibus, quae per Apostolicas Litteras 
(( Pastorale munus » die 30 mensis Novembris anno 1963 motu proprio 
datas, nn. 11 et 12, Episcopis tribuuntur. 

Haec, de mandato Beatissimi Patris, in notitiam omnium eorum 
opportune perferuntur, quorum quomodocumque haec dispositio inter
sit, quae praedicta die vigere incipiet; contrariis quibuscumque, etiam 
speciali mentione dignis, minime obstantibus. 

Die 29 mensis Novembris a. 1971. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI , 
successivis decretis Sacrae Congregationis pro Episcopis, singulas quae 
sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum :